
Krasne, dnia 06.05.2021 roku

Nr referencyjny IGD.271.1.2021

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dot. postępowania przeprowadzonego w trybie pierwszego pisemnego przetargu nieograniczony, bez 
stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) na:

„Sprzedaż taboru kolejowego stanowiącego własność Gminy Krasne”.

Informuję, że do dnia 29.04.2021 roku do godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty:

1. Firma „Pat-Pol”
Sławomir Rybacki 
ul. Szkolna 17/47
87-700 Aleksandrów Kujawski 
NIP: 891-15-55-178

Przedmiot przetargu:
Oferowana cena (nie niższa od ceny 
wywoławczej):

Ruchomość nr 4, Lokomotywa spalinowa 
SM02 (nr PKP 126), przedmiot przetargu 
zlokalizowany przy ul. Kolejowa, 06-200 
Maków Mazowiecki, karta ewidencyjna nr 06.

Cena netto za Ruchomość: 15.100,00 
(słownie: piętnaście tysięcy sto złotych 00,100) 
Podatek VAT-stawka 23%
Cena brutto za Ruchomość: 18.573,00 
(słownie: osiemnaście tysięcy pięćset 
siedemdziesiąt trzy złote 00.100)

2. Pomorskie Towarzystwo Miłośników Kolei Żelaznych 
ul. Gniewska 21/B-43A 
81-047 Gdynia 
NIP: 958-10-77-203

Przedmiot przetargu: Oferowana cena (nie niższa od ceny 
wywoławczej):

Ruchomość nr 9, Wagon towarowy kryty 4 
osiowy, przedmiot przetargu zlokalizowany 
przy ul. Bracka 9A, 06-500 Mława, karta 
ewidencyjna nr 57.

Cena netto za Ruchomość:
4.310,00 (słownie: cztery tysiące trzysta dziesięć 
złotych 00/100)
Podatek VAT-stawka 23%
Cena brutto za Ruchomość: 5.301,30 
(słownie: pięć tysięcy trzysta jeden złotych 
00/100)

Strona 1 z 3



3. STACJA MUZEUM 
ul. Towarowa 3 
00-811 Warszawa 
NIP: 701-05-22-090

Przedmiot przetargu: Oferowana cena (nie niższa od ceny 
wywoławczej):

Ruchomość nr 1, Lokomotywa spalinowa 
Lxd2 produkcji rumuńskiej, przedmiot 
przetargu zlokalizowany przy ul. Kolejowej; 
06-408 Krasne, karta ewidencyjna nr 05

Cena netto za Ruchomość: 28.455,28 
(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy czterysta 
pięćdziesiąt pięć złotych 28/100 
Podatek VAT-stawka 23%
Cena brutto za Ruchomość nr 1: 35.000,00 
(słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 
00/100)

Ruchomość nr 2, Lokomotywa spalinowa 
Lxd2 (nr PKP 293) produkcji rumuńskiej 
(wpisany do rejestru zabytków decyzją nr 
113/2020), przedmiot przetargu zlokalizowany 
przy ul. Leszno 06-300 Przasnysz, karta 
ewidencyjna nr 04

Cena netto za Ruchomość: 36.585,37 
(słownie: trzydzieści sześć tysięcy pięćset 
osiemdziesiąt pięć tysięcy 37/100)
Podatek VAT-stawka 23%
Cena brutto za Ruchomość nr 2: 45.000,00 
(słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych 
00/100)

Wymienione oferty są kompletne, czytelne oraz spełniają warunki określone przez Sprzedającego 
ogłoszeniu o przetargu.

W związku z powyższym Sprzedający dokonał wyboru opisanych wyżej ofert złożonych przez: 

1. Firma „Pat-Pol”

Sławomir Rybacki 

ul. Szkolna 17/47 

87-700 Aleksandrów Kujawski 

NIP: 891-15-55-178

Przedmiot przetargu:
Oferowana cena (nie niższa od ceny 
wywoławczej):

Ruchomość nr 4, Lokomotywa spalinowa 
SM02 (nr PKP 126), przedmiot przetargu 
zlokalizowany przy ul. Kolejowa, 06-200 
Maków Mazowiecki, karta ewidencyjna nr 06.

Cena netto za Ruchomość: 15.100,00 
(słownie: piętnaście tysięcy sto złotych 00,100) 
Podatek VAT-stawka 23%
Cena brutto za Ruchomość: 18.573,00 
(słownie: osiemnaście tysięcy pięćset 
siedemdziesiąt trzy złote 00.100)

Strona 2 z 3



2. Pomorskie Towarzystwo Miłośników Kolei Żelaznych

ul. Gniewska 21/B-43A 
81-047 Gdynia 
NIP: 958-10-77-203

Przedmiot przetargu: Oferowana cena (nie niższa od ceny
wywoławczej):

Ruchomość nr 9, Wagon towarowy kryty 4 
osiowy, przedmiot przetargu zlokalizowany 
przy ul. Bracka 9A, 06-500 Mława, karta 
ewidencyjna nr 57.

Cena netto za Ruchomość: 4.310,00 
(słownie: cztery tysiące trzysta dziesięć złotych 
00/100)
Podatek VAT-stawka 23%
Cena brutto za Ruchomość: 5.301,30 
(słownie: pięć tysięcy trzysta jeden złotych 
00/100)

3. STACJA MUZEUM

ul. Towarowa 3 
00-811 Warszawa 
NIP: 701-05-22-090

Przedmiot przetargu: Oferowana cena (nie niższa od ceny
wywoławczej):

Ruchomość nr 1, Lokomotywa spalinowa 
Lxd2 produkcji rumuńskiej, przedmiot 
przetargu zlokalizowany przy ul. Kolejowej; 
06-408 Krasne, karta ewidencyjna nr 05

Cena netto za Ruchomość: 28.455,28 
(słownie: dwadzieścia osiem tysięcy czterysta 
pięćdziesiąt pięć złotych 28/100 
Podatek VAT-stawka 23%
Cena brutto za Ruchomość nr 1: 35.000,00 
(słownie: trzydzieści pięć tysięcy złotych 
00/100)

Ruchomość nr 2, Lokomotywa spalinowa 
Lxd2 (nr PKP 293) produkcji rumuńskiej 
(wpisany do rejestru zabytków decyzją nr 
113/2020), przedmiot przetargu zlokalizowany 
przy ul. Leszno 06-300 Przasnysz, karta 
ewidencyjna nr 04

Cena netto za Ruchomość: 36.585,37 
(słownie: trzydzieści sześć tysięcy pięćset 
osiemdziesiąt pięć tysięcy 37/100)
Podatek VAT-stawka 23%
Cena brutto za Ruchomość nr 2: 45.000,00 
(słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych 
00/100)

Wójt Gminy Krasne 
Strona 3 z 3 i f)

mgr Mc Szczepański


